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Nr 130

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga 
om statsbidrag till Hillelskolan.

(2:a avd.)

I propositionen nr 1 (bilaga 10, punkt 103) har Kungl. Maj :t föreslagit 
riksdagen att till Grundskolor m. m.: Bidrag till driften av grundskolor 
m. m. för budgetåret 1963/64 å driftbudgeten under åttonde huvudtiteln 
anvisa ett förslagsanslag av 1 090 000 000 kr.

I samband med nämnda förslag har statsutskottet till behandling före- 
haft två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
herr Per-Olof Hanson m. fl. (I: 479) och den andra inom andra kammaren 
av herrar Zetterberg och Rimmerfors (II: 590), i vilka hemställts att riks
dagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla om att statsbidrag får utga 
till den mosaiska Hillelskolan i Stockholm.

Statsutskottet har i sitt utlåtande nr 76 tillstyrkt Kungl. Maj :ts förslag 
beträffande medelsanvisningen samt hemställt, såvitt nu är i fråga, att 
motionerna I: 479 och II: 590 icke må till någon riksdagens åtgärd föran
leda.

I en vid utlåtandet fogad, med 3) betecknad reservation har herr Boman 
m. fl. hemställt, att riksdagen må, med bifall till motionerna 1:479 och 
11:590, i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla att statsbidrag måtte utgå till 
den mosaiska Hillelskolan i Stockholm.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit vad utskottet hemställt, under det att andra kammaren bifallit re
servationen.

För frågans avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet fö
reslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att motionerna I: 479 och 
II: 590 icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat att,
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med bifall till motionerna 1:479 och 11:590, i skrivelse till Kungl. Maj:t 
anhålla att statsbidrag måtte utgå till den mosaiska Hillelskolan i Stock
holm.»

Stockholm den 17 maj 1963

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNG

Stockholm 1963. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag 630664


